
Organizační zajištění: Galén-Symposion s.r.o., Břežanská 10, 100 00  Praha 10, tel.: 222 513 053,

fax: 222 516 013, registrace@gsymposion.cz; informace ohledně kongresu naleznete na www.gsymposion.cz

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK a hodnocena kreditními body.

9.–10. ledna 2009
Hotel Arnika,
Labská 111,
Špindlerův Mlýn

II. OZNÁMENÍ

Hlavní sponzoři 3. sympozium Pracovní skupiny Plicní cirkulace

České kardiologické společnosti
ve spolupráci s Českou společností pro trombózu a hemostázu

Sponzoři

Součástí sympozia je výstava farmaceutických firem, 

která bude probíhat po celou dobu sympozia.

Program sympozia bude rozesílán e-mailem, proto prosíme účastníky, aby na svou přihlášku uváděli

e-mailovou adresu. Program bude uveřejněn také na www.gsymposion.cz.

 funkce a dysfunkce pravé komory

 pasivní plicní hypertenze

 plicní arteriální hypertenze

 akutní plicní embolie

 chronická tromboembolická plicní hypertenze

 vrozené srdeční vady a plicní cirkulace

Odborní garanti programu

prof. MUDr. Michael Aschermann, DrSc.
místopředseda České kardiologické společnosti

MUDr. Pavel Jansa
předseda Pracovní skupiny Plicní cirkulace ČKS

Actelion Pharmaceuticals

AOP Orphan Pharmaceuticals AG

GlaxoSmithKline

Pfizer

Bayer Schering Pharma

Boehringer Ingelheim



Místo konání: Hotel ARNIKA, Labská 111, Špindlerův Mlýn

Termín konání: 9.–10. ledna 2009

Registrační poplatky: 

lékař ............................................ 500 Kč

sestra  ........................................ 250 Kč

doprovodná osoba  ......... 250 Kč

Registrační poplatek zahrnuje účast na odborném programu, 

občerstvení během přestávek a společenský večer. 

Termín pro zaslání přihlášky k registraci a ubytování:

pro neaktivní účastníky je do 19. 12. 2008

  preferenčně přihlášky pomocí on-line formuláře na

www.gsymposion.cz

  poštou: Galén-Symposion s. r. o., Břežanská 10,

100 00 Praha 10

Způsob platby:

Registrační poplatek a částku za ubytování je nutné uhradit 

před zahájením kongresu bankovním převodem na účet 

č. 19-0082493389/0800, konstantní symbol: 0308 a jako 

variabilní symbol uveďte první část Vašeho rodného čísla 

před lomítkem (slouží ke kontrole plateb).

Ubytování:

Dvoulůžkový pokoj 2700 Kč

Jednolůžkový pokoj 2000 Kč

Cena je uvedena za pokoj a noc včetně snídaně.

Odborný program VŠEOBECNÉ INFORMACE

1. přehledné přednášky pozvaných autorů

 funkce a dysfunkce pravé komory

 pasivní plicní hypertenze

 plicní arteriální hypertenze

 akutní plicní embolie

 chronická tromboembolická plicní hypertenze

 vrozené srdeční vady a plicní cirkulace

2.  vybraná volná sdělení je možno přihlásit
do dvou následujících témat 

 Klinické práce

 Experimentální práce

Předběžný časový program sympozia

pátek 9. 1. 2009 odborný program od 13.00 h

sobota 10. 1. 2009 odborný program do 19.00 h

Storno podmínky ubytování se řídí obchodními

podmínkami hotelu.

Po stanoveném termínu přihlášení negarantujeme 

volnou kapacitu ubytování.

VÝBOR PRACOVNÍ SKUPINY 

PLICNÍ CIRKULACE ČKS

www.pph.cz

MUDr. Pavel Jansa – předseda

MUDr. Tomáš Paleček – místopředseda

MUDr. Tomáš Brychta – pokladník

prof. MUDr. Jiří Widimský, DrSc. – konzultant

prof. MUDr. Michael Aschermann, DrSc.

prof. MUDr. Aleš Linhart, DrSc.

MUDr. Jaroslav Lindner, CSc.

MUDr. Marcela Škvařilová, Ph.D.

MUDr. Hikmet Al-Hiti

Organizační zajištění:

Galén-Symposion s. r. o.

Břežanská 10, 100 00  Praha 10

Tel.: 222 513 053, Fax: 222 516 013

Kontaktní osoby:

Hana Středová h.stredova@gsymposion.cz

Šárka Jelínková s.jelinkova@gsymposion.cz

Sympozium ve Špindlerově Mlýně bude pro-

bíhat v neformálním oblečení během celého 

sympozia.

Zpracování abstrakt
Záhlaví: název práce, jména autorů a pracoviště

Vlastní text by měl být členěn:

úvod, metodika, výsledky, závěr

Maximální rozsah vlastního abstraktu mimo zá-

hlaví je 250 slov. 

Prezentace je možná také formou POSTERU.

Zasílání abstrakt: e-mailem jako soubor texto-

vého editoru MS WORD

na adresu: s.jelinkova@gsymposion.cz

Časový limit pro přednášku je 15–20 minut včet-

ně diskuze.

O zařazení přihlášených sdělení budou autoři 

informováni nejpozději do 15. 12. 2008.

Prezentaci je možné dodat na CD a USB disku.

Přihlášky a způsob prezentace
k vybraným volným sdělením
Přihlášku k odborné prezentaci včetně

abstraktu je možno zaslat nejpozději 

do 5. 12. 2008 e-mailem na adresu:

s.jelinkova@gsymposion.cz nebo poštou:

Galén-Symposion s.r.o., Břežanská 10,

100 00  Praha 10.

Abstrakta autorů budou publikována

v časopise „Cor et Vasa“.


